PREFEITURA DE,

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.085/2014

ENCERRA SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVA.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, a Sindicância Administrativa nO065/2013, instaurada através da Portaria
n° 10.051/2013 referente ao servidor Paulo César de Lima Júnior e;

Considerando, o parecer da Comissão Permanente de Processos Disciplinares e a
decisão proferida nos autos da Sindicância Administrativa.

RESOLVE

Art. l° - Fica absolvido o servidor PAULO CÉSAR DE LIMA JÚNIOR, ocupante do
cargo de provimento efetivo de Motorista, Nível IV, Padrão 01, da imputação que lhe foi feita e
que culminou com o procedimento administrativo nO065/2013, e arquivado o referido processo.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patroc,ínio-MG, 15 de janeiro de 2014.

L~S Cam~~~de Siqueira
\JPrefeito Municipal

~bliCada(O)_Jornal.M1o~ 4
0~h,c~..:= emH 101/2014

pág. 00 e aflxada(o);;"oplacard
da PrefeituraMunicipalde PatrOcÍnio
dia~/o1/2014 à diaZJjflL.C;i~

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001